Заявка на участие
в конкурсе детских творческих работ
«Осталась в памяти война»
(галерея памяти от правнуков Танкограда)

Прошу жюри принять работу для участия в творческом конкурсе. С правилами проведения конкурса ознакомлен и согласен.
О себе сообщаю следующие сведения:
	Фамилия, имя отчество (полностью) или
Полное наименование организации

	Ф.И.О. законного представителя или опекуна[footnoteRef:1] [1:  Указывается в случае подачи заявки несовершеннолетним]

	Дата рождения

	Адрес места проживания

	Место работы (учёбы)

	Контактный телефон, e-mail участника

Прошу принять работу для оценки в конкурсном отборе
	Название номинации

	Название работы

	[bookmark: _GoBack]Дата подачи заявки

	Даю согласие на обработку персональных данных

ФИО, подпись автора: